1405,
27. Dec.

[Fol. 45 r:] Subsequenter de anno domini millesimo quadringentesimo quinto, in sabbato ante vigiliam beati Thome apostoli, Ego Iohannes Vogel electus fui in rectorem apud predicatores Colonie, et die Martis post nativitatem Christi recepi computationem a meo predecessore immediate precedente. Defalcatis defalcandis, ab eodem recepi .XXV. marc. Coloniensis pagamenti minus uno solido. Et sunt infrascripti tempore meo intitulati, qui iuraverunt sub forma statuta et solverunt ut sequitur

1. Primo Gobelinus Keppel, Coloniensis diocesis, ad iura canonica
 2. Item dns Petrus van d'Praest, canonicus Traiectensis, ad iura
 3. Item Iohannes Milsongben, Maguntinensis diocesis, ad iura canonica
 4. Item Hartongus de Argentina, presbiter ad theologiam . . pauper est

De premissis receptis exposui pro missa celebranda apud Carmelitas .I. flor. Gelren. et pro Symone bedello .II. albos.

1405,
24. Mart.

Advertendum, quod de anno predicto, die XXIII mensis Martii, celebrata missa apud Carmelitas, fui iterato electus in rectorem.

1. Primo Dns Ieronimus de Praga*), magister in artibus Parisiensis, solvit medium, de quo Symon bedellus habuit unum album et sic remanserunt duo penes me.
 2. Item Conradus van der Lynden, Coloniensis, ad artes, solvit
 3. Item Iohannes Nicolai de Leyden, Traiectensis diocesis, ad artes, solvit
 4. Item Walterus Knops de Hasselt, Leodiensis diocesis, pauper, nichil dedit
 5. Item Io. de Weda, Treverensis diocesis, ad artes, iuravit et solvit
 6. Item Henricus Ulmer de Essendia, ad artes, iuravit et solvit
 7. Item Rutgerus Starkenhagen, diocesis Myndensis, ad iura canonica, iuravit et solvit
 8. Item Alexander de Saraneo, canonicus Leodiensis
 9. Item Io. de Castro, canonicus ecclesie sancte crucis Leodiensis
 10. Item Nicolaus de Barsilh, diocesis Leodiensis

21. Item Egidius de littore de Nussia, Coloniensis diocesis, solv.
 22. Item Iohannes Pier de Tremonia, Coloniensis diocesis p.

5. Item Ioh. Setpoker de Novimagio, ad artes
 6. Item Io. Vetwyck de Leodio, ad artes
 7. Item Bartoldus Langen, presbiter Paderburnensis, ad iura canonica
 8. Item Io. Teroes, Paderburnensis dyocesis, ad iura canonica
 9. Item Henricus Rupes, presbiter Coloniensis dyocesis, ad iura canonica.

11. Item Io. Tijek, filius Petri de monte sancte Gertrudis, Leodiensis diocesis, iuravit et solvit me dietatem, quia pauper
 12. Item Io. de Barlo, alias de Brede, Leodiensis diocesis
 13. Item Michael de Barlo, eiusdem diocesis
 14. Item Herbrandus de Medenblick, presbiter Traiectensis diocesis.
 15. Item Dns Ioh. Deewen, monachus monasterii sancti Martini Coloniensis iuravit de licentia (?) abbatis sui.
 16. Item Nicolaus de Praga Bohemus, iuravit et nichil dedit, quia totus pauper, amore Magistri Andree de Werdena (?), cuius famulus extitit, intitulatus.
 17. Item Nicolaus Walyngi de Casterken (?), diocesis Traiectensis, nichil solvit propter Symonem bedellum, cuius est consanguineus, et pauper,